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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'ımcu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “Ben İsmail Aydın, Bursa H Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumu’ndan yazıyorum. 2015 yılmm sonunda İstanbul Atatürk Havalimammn bitişiğindeki

Hava kuvvetlerine bağlı muhafız bölüğüne er olarak gönderildim. Görevimiz nöbet tutmak ve

boş zamanlarda temizlik yapmaktı. 15 Temmuz 2016 hain darbe girişimi esnasında 6 aylık

erdim. O gün yine her zamanki gibi nöbet tutuyordum. Başımızdaki komutanların emriyle terör

saldmsı var denilerek birliğimizin yamnda bulunan Atatürk Havalimamna götürüldük. Bizi fark

eden polislerin yönlendirmesiyle birliğimize döndük. Kimseye ateş etmedim, kimseyle

münakaşada bulunmadım. 15 gün sonra olay gecesi beraber hareket ettiğimiz arkadaşlanmızla

kendi isteğimiz ve irademizle Bakırköy Cumhuriyet başsavcılığına ifade verdik. Bildiklerimizi

ve gördüklerimizi anlattık. Tamk ifadesi verdikten sonra olayla ilgili 2017 yılında samk olarak

ifadeye çağnidık. Silivri ceza infaz kurumunda yaklaşık 1 yıl tutuklu kaldıktan sonra tahliye
edildik. Davamız dışardan devam etti ve 12 yıl 6 ay ceza aldık. Karar Yargıtay’da onaylamnca

2022’de tekrar tutuklandık. Adil yargılanma talep ediyoruz.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) 15 Temmuz 2016 tarihinde zorunlu askerlik görevini yapmakta olup da darbe girişimiyle

bağlantılı olarak hüküm giyen er sayısı kaçtır?

2) Bu kişilerden kaçı hakkında aktif bir çatışma, silah kullammı ya da darbe organizasyonuna
katılım yönünde somut delil tespit edilmiştir?

3) Yalmzca “emirle hareket ettiği” sabit olan kişilere yönelik adli süreçlerde "emir-komuta

zinciri" değerlendirmesi ne ölçüde dikkate alınmaktadır?

4) Sivil iradeye teslim olan ve kendi isteğiyle ifade veren erler için yeniden yargılama ya da

infaz ertelemesi gibi bir düzenleme planlanmakta mıdır?

5) Zorunlu askerlik yapan erlerin, anayasal düzene karşı işlenen suçlarda sorumluluğunun
sımrlan yeniden ele alınacak mıdır?
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